
 

 1  

ظهير شريف بنشر التعديلات المدخلة على الاتفاق المحدث 

بموجبه البنك الافريقي للتنمية قصد تمكين البلدان غير 

 الافريقية من العضوية به الموافق عليها خلال الجلسة العامة

 الخامسة للجمعية السنوية الخامسة عشرة يوم 

  1979ماي 17



 

 2  

   1403من ربيع الآخر  28صادر في   1.82.326ظهير شريف رقم  

( بنشر التعديلات المدخلة على الاتفاق المحدث  1983فبراير  12)

بموجبه البنك الافريقي للتنمية قصد تمكين البلدان غير الافريقية من 

الخامسة للجمعية  العضوية به الموافق عليها خلال الجلسة العامة

 .19791ماي  17رة يوم السنوية الخامسة عش

 الحمد لله وحده  

  بداخله:   -الطابع الشريف 

 وليه( الحسن بن محمد بن يوسف بن الحسن الله  )

   أننا:يعلم من ظهيرنا الشريف هذا أسماه الله وأعز أمره 

بناء على التعديلات المدخلة على الاتفاق المحدث بموجبه البنك الافريقي للتنمية قصد  

الخامسة  العامة  الجلسة  خلال  عليها  الموافق  به  العضوية  من  الافريقية  غير  البلدان  تمكين 

  ؛1979ماي  17للجمعية السنوية الخامسة عشرة يوم 

   المذكورة،لعمل بالتعديلات ونظرا لتبادل تبليغ استيفاء الاجراءات اللازمة ل

   يلي:أصدرنا أمرنا الشريف بما 

 الفصل الاول 

تنشر بالجريدة الرسمية مضافة الى ظهيرنا الشريف هذا التعديلات المدخلة على الاتفاق  

به   العضوية  من  الافريقية  غير  البلدان  تمكين  قصد  للتنمية  الافريقي  البنك  بموجبه  المحدث 

يوم   عشرة  الخامسة  السنوية  للجمعية  الخامسة  العلنية  الجلسة  عليها خلال  ماي    17الموافق 

1979.   

  

 

 . 551ص(، 1984ماي 2)  1404رجب  30بتاريخ   3731الجريدة الرسمية عدد   - 1



 

 3  

 ل الثاني الفص

 ينشر ظهيرنا الشريف هذا بالجريدة الرسمية.  

   (.1983 فبراير 12) 1403من ربيع الآخر  28وحرر بمراكش في 

   بالعطف: وقعه  

   الأول،الوزير 

 المعطى بوعبيد.   الامضاء:

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ــ  ـــــــــــــــــــــ

للجريدة   الترجمة  بنشرة  الاتفاق  على  المدخلة  التعديلات  نص  عدد  انظر   بتاريخ    3731الرسمية 

 . 230( صفحة 1984ماي  2) 1404من رجب  30


